
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

Asistencialidad del
MELLADO CRUZ,
Ret¡ro de Lentes,
de Concepc¡ón.-

1.-REGULARICESE a Secretana de
Departamento de Educación de Lota, Doña: YELENA IVON

   cometido funcional, para participar en
el día 15 de Julio de 2019, desde Óptica Trento, en la ciudad

-Regularícese Cometido Funcional a Secretaria de
Asistencialidad del Departamento de Educación de
Lota.-

LorA, 05sEI.2019

DECRETo oevt N"ffi9 / (c)

Vistos.
Regularícese cometido funcional a Secretaria de

Asistencialidad del Departamento de Educac¡ón de Lota, Doña: YELENA IVON
MELLADO CRUZ; DECRETO N" 601 del 30.09.15 que delega firma por orden del
Sr. Alcalde D.F.L. N" 1 del 24.01.94 "Código del Trabalo" Resolución Exenta N"
1.600 de la Contraloría General de la Repúbl¡ca, y en uso de las facultades que me
confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N' 1 8.695 Orgánica Constitucjonal de
Mun icipa lidades:

DECRETO:

DAD

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y ARCH¡VESE

IPA L

2 atr aIEEE
o#Irbur

t
LES NDRO ESCOBAR VARGAS

NICIPAL al,
EDUC:AC¡IEF DEPTO. EDUCACION DE LOTA

ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"
Dtr\¡

LAEV/JMAB/
'Ú",

e

ISTRIBUCI
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

ARJ

lz
Ll


